



美国焊接学会-国际奖学金计划

美国焊接学会(AWS)委托上海市焊接学会(SWS)推荐中国学生申请由 AWS 颁发的国际奖学金。

奖学金的设立目的:

给希望在焊接领域及相关技术方面不断追求进步的国际学生提供经济上的 帮助。

资格概述:

国际奖学金将颁发给全日制<u>在读本科生</u>或已经持有本科学位以上的<u>在读研究生</u>。申请者应在全球任一院校的焊接及相关专业学习1年以上,且该学生的学分总成绩必须排列于所在科系内前百分之二十。

每一份申请表都需要提供身份证明,此外,所有申请者还必须满足下列资格要求:

- 申请者至少需要有正规授予的学士学位或以上证书的院校就读。所在院 校出具的在读证明。
- 将优先考虑有经济需要的候选人。
- 鼓励奖学金的申请者及所在机构成为 AWS 的会员。

申请者资格要求:

- 1. 必须在正规本科院校完成至少一年焊接或相关领域的学习;
- 2. 必须为全日制学生;
- 3. 提供所在院校的官方证明;
- 4. 提供身份证明;
- 5. 必须提供 AWS 所需的申请资料;
- 6. 申请者可以重复申请,包括已经获得过该项奖学金的申请者,但单人所 获授予最多不超过四次。

申请提交的最后期限

申请 2016 年度奖学金的申请资料提交的最后期限为 2016 年 2 月 28 日。



申请步骤

学生必须独立完成并提交所有所需的英文申请信息,包括以下文件:

- 1. 国际奖学金申请表
- 2. 课程表附件
- 3. 所在院校的入学证明
- 4. 二份个人推荐信
- 5. 两页的专业成绩说明及个人简历
- 6. 所在院校出具的成绩单或同等文件。
- 7. AWS 会员号(选填项)
- 8. 身份证明
- 9. 所在院校出具的正式学杂费清单

请注意:申请者需提供彩照一张,以用于国际公示。请申请者认真阅读英文文件,并按《international scholarship application》首页 Check list 准备好相关材料,报送上海市焊接学会。

评选

所有国际奖学金的申请者资料都会提交教育奖学金委员会以供评估与筛选。 能否获得奖学金最终将由美国焊接学会(AWS)决定。

<u>奖项</u>

- 奖学金仅用于支付学杂费,本年度每位申请人可申请额度为\$1000 元美金 (2016 年秋季学年)。
- 所有奖学金都是以电汇、电邮等方式,直接发放至申请人所在院校,再由院校进行发放或抵扣学杂费,未使用部分要求由院校发回 AWS。
- 奖学金不直接转账给申请者个人。
- 在美就读的国际学生也可申请该项 AWS 奖学金。